（様式第１―１号）
提出日：令和　年　月　日

水戸線整備促進期成同盟会
会長　大井川　和彦　殿

申請者　　団体の所在地
　　　　　団体の名称
　　　　　代表者の氏名

令和７年度水戸線小中学生団体利用促進補助金交付申請書

　令和７年度水戸線小中学生団体利用促進補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　補助事業の目的及び内容

＜記載例＞
　・児童の校外学習のため、○○施設等の見学を実施する。

２　交付申請額（10円未満切り捨て）
　　金　　　　　　円

３　事業実施日（期間）

　＜記載例＞
　・事業実施日が１日の場合：　令和７年６月２０日
・事業実施期間が複数日に渡る場合：　令和７年６月２０日～令和７年６月２１日まで

※添付資料
（１）令和７年度水戸線小中学生団体利用促進補助金申請額内訳書（様式第１－２号）
（２）補助事業の概要・行程・参加予定者数（小中学生・引率者の内訳含む）の分かる資料

[bookmark: _GoBack]